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فرخ نژاد- شنبه شب گذشته دومین جلسه شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان با محوریت اجرای قانون 
بودجه سهم استان ها با رویکرد سه منبع اعتباری 
استانی، سه درصد نفت و منابع توزیع متوازن منطقه 
ای برگزار شد که در این جلسه استاندار، معاون امور 
هماهنگی و عمرانی استاندار و رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان هشدار دادند و فصل الخطاب 
هایی برای جذب و تخصیص به موقع اعتبارات سال 
97 برای فرمانداران و مدیران دستگاه های اجرایی 
داشتند و خواستار سهم خواهی و چانه زنی مدیران 
دستگاه های اجرایی از وزارتخانه ها در زمینه منابع 
ملی شدند چرا که امسال شاخص ارزیابی مدیران 
متفاوت با سال های قبل خواهد بود و اگر حتی یک 
ثانیه در مدت زمان تعیین شده تعللی رخ دهد و دستگاه 
های اجرایی نتوانند برای جذب منابع اعتباری استان 
اقدام کنند جلسه فوق العاده شورای برنامه ریزی 
و توسعه استان تشکیل می شود و منابع اعتباری 
دستگاه کم کار در اختیار دستگاه اجرایی قوی و 

توانمند قرار خواهد گرفت.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان به عنوان 
دبیر این جلسه اولین دستور کار را مربوط به اعلام 
اعتبارات هزینه ای ابلاغی به خراسان جنوبی مطرح 
کرد و با اعلام آن هر کدام از دستگاه های اجرایی 
نظرات خود را بیان کردند و »آرین« نیز پاسخ گلایه و 

نظرهای مدیران دستگاه های اجرایی را داد.
این مسئول اعتبارات هزینه ای ابلاغ شده به استان را 
233 میلیارد و 382 میلیون تومان اعلام و سه تکلیف 
قانونی ذیل این بودجه را نیز بیان کرد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« از 21 مدیری که حق رای داشتند 
یکی غایب بود و معاون یک مدیر در جلسه حضور 
داشت که او نیز حق رای نداشت که پس از رای گیری 

با اکثریت آرا این دستور کار جلسه به تصویب رسید.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در ادامه 
دستور کار دوم جلسه را توزیع و تعیین سهم اعتبارات 
شهرستان ها از محل منابع استانی در سرفصل های 
مختلف اعلام کرد و توزیع این منابع را بر اساس دو 

شاخص جمعیت و برخوردار نبودن دانست.
بیرجند21.1،   ،5.9 بشرویه  سهم  اساس  براین 

خوسف شش، درمیان 7.9، زیرکوه 7.1، سرایان 
6.1، سربیشه 6.9، طبس11.9، فردوس 7.1، 

قاین 12.2 و نهبندان 8.6  از بودجه سال 97 است.
»امیرحسنخانی« نماینده مردم فردوس، سرایان، 
بشرویه و طبس در مجلس شورای اسلامی نیز تقویت 
همگرایی در استان را مورد تاکید قرار داد و از مدیران 
دستگاه های اجرایی خواست در توزیع اعتبارات تنها 
مرکز استان را نبینند و به دیگر نقاط هم توجه داشته 
باشند. استاندار خراسان جنوبی نیز مجموع اعتبارات 
سال97 استان از سه محل توزیع استانی، سهم سه 
درصد از درآمدهای نفتی و توزیع متوازن منطقه ای را 

345 میلیارد تومان اعلام کرد.
»مروج الشریعه« نقش مجموع اعتبارات را در توسعه 
استان 28 درصد دانست و افزود: باقی مانده منابعی 
که در توسعه استان تاثیرگذار است تسهیلات بانکی 
است که توسط بخش خصوصی یا بخش های وابسته 

به خراسان جنوبی تزریق می شود.
به علاوه نباید از ظرفیت های شرکت های توسعه و 
تسهیل گر مانند آستان قدس، ایدرو، ایمیدرو و ستاد 

اجرایی فرمان امام خمینی)ره( نیز غفلت شود. اتمام 
حجت نهایی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان نیز با فرمانداران و مدیران دستگاه های اجرایی 
بود که حداکثر تا دو هفته دیگر فهرست پروژه های 

عمرانی را به این سازمان اعلام کنند.
همچنین اگر دستگاه های اجرایی نیز بتوانند در کمتر 
از یک ماه مبادله موافقت نامه داشته باشند اعتبار آن 

ها حداکثر 48 ساعت بعد تخصیص خواهد یافت.
سید »مجتبی علوی مقدم« معاون امور هماهنگی و 
عمرانی استاندار هم با بیان این که از 84 دستگاه 
اجرایی با شهرداری های استان تاکنون 35 دستگاه 
هیچ گزارشی از جذب اعتبارات به این معاونت اعلام 
نکرده اند، افزود: تاکنون در زمینه اعتبارات نقدی 49 
درصد و اسناد خزانه اسلامی 33 درصد جذب اعتبار 

گزارش شده است.
این گزارش حاکی است در پایان جلسه 9 مصوبه 
کارگروه شهرسازی و زیربنایی استان نیز به تصویب 
اعضای شورای برنامه ریزی و توسعه استان و زمینه 
های ایجاد دو ناحیه صنعتی از جمله IT بیرجند رسید.

حجت تمامی های یک جلسه اقتصادی برای مدیران

اولتیماتوم اعتباری 

جشن گلریزان، چهارشنبه ۹ خرداد
۱۸۰ زندانی جرایم غیر عمد استان در انتظار آزادی

رضایی- جشن گلریزان برای آزادسازی180 
زندانی جرایم غیر عمد استان چهارشنبه 9 خرداد 
در سالن ورزشی مخابرات بیرجند برگزار می شود. 
مدیر کل زندان ها و اقدامات تامینی استان با بیان 
این که سال گذشته 109 نفر از زندانیان جرایم 
غیر عمد استان آزاد شدند، افزود: مبلغ بدهی آنان 
9 میلیارد و 600 میلیون تومان بود که شاکیان 
گذشت  تومان  میلیون  و700  میلیارد  از سه 
کردند. به گفته » هاشمی« در دو ماه امسال 16 

زندانی جرایم غیر عمد توسط ستاد مردمی دیه آزاد شدند که این زندانیان یک میلیارد و 600 میلیون تومان 
بدهی مالی داشتند که 900 میلیون تومان گذشت شاکیان را داشتیم. وی با اشاره به این که از 180 زندانی 
جرایم غیر عمد پنج نفر زن و بقیه مرد هستند، اظهارکرد: میزان بدهی این زندانیان 24 میلیارد تومان است.
 وی با تاکید بر این که سال گذشته 360 نفر در جشن گلریزان شرکت کردند، خاطرنشان کرد: در این جشن 
60 میلیون تومان از خیران گمنام و 210 میلیون تومان کمک نقدی جمع آوری شد و همچنین 139 میلیون 
تومان تعهدات خیران بود که 90 درصد این تعهدات نیز محقق شده است.  مدیر کل زندان ها با اشاره به این 
که هزار و 308 خانواده زندانی تحت پوشش انجمن های استان قرار دارند، اظهار کرد: پنج انجمن حمایت 
از خانواده های زندانیان در استان وجود دارد که دو هزار و 727 فرزند زندانی را تحت حمایت قرار داده است 
و اگر به این خانواده ها کمک نشود دچار آسیب می شوند و برگشت آنان خیلی سخت خواهد شد. »هاشمی« 
با بیان این که 60 درصد فرزندان خانواده های زندانیان استان دبستانی هستند افزود: 86 درصد خانواده 
زندانیان تحت حمایت انجمن خانه دار و 63 درصد آنان بی سواد و کم سواد هستند که انجمن حمایت از این 
خانواده ها باید در زمینه اشتغال آنان کمک کند. وی با اشاره به این که جرم 75 درصد زندانیان مربوط به مواد 

مخدر است، اظهار کرد: دومین جرم در زندان های استان با 13 درصد مربوط به سرقت است.

پایان فرار ۲۱۰ زندانی 

صدرا – 210 محکوم فراری سال گذشته با اجرای طرح جمع آوری محکومان متواری در استان دستگیر 
شدند.

این مطلب را معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری مطرح کرد و پیگیری اجرای برنامه 
پیشگیری از خشونت و مشارکت با سازمان های اجتماع محور در اجرای پروژه محله محور را از اقدامات در 

راستای کاهش جرایم برشمرد.
حجت الاسلام »وحدانی نیا« در ادامه به اجرای طرح ملی نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان در شش 
مدرسه شهرستان بیرجند و شش مدرسه شهرستان درمیان در سال گذشته اشاره و تاکید کرد: امسال این 

طرح منسجم تر اجرا خواهد شد.
وی یادآور شد: در راستای حرکت به سمت مجازات های جایگزین حبس، سال گذشته 80 رای صادره در 

محاکم دادگستری استان درباره خدمات عمومی رایگان بوده است.
وی به سازش 48 درصدی پرونده های دعاوی خانواده به جز طلاق در مرکز مشاوره دادگستری و سازش  10 

درصدی پرونده های طلاق ارجاعی به بهزیستی در سال گذشته اشاره کرد.
به گفته وی همچنین سال گذشته برگزاری کارگاه های آموزشی ارتقای مهارت ارتباطی مبتنی بر سبک 

زندگی ایرانی و اسلامی به سازش15 درصدی شرکت کنندگان در کارگاه منجر شد.
مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هم در این جلسه ترویج وقف در راستای مسائلی مانند 

هزینه ترک اعتیاد را اقدام مؤثری در کاهش آسیب های اجتماعی دانست.
به گفته »محمودی« از جمله اقدامات مطلوب که با همکاری یکی از سمن ها انجام شد، پیگیری مباحث روان 
شناختی و اختلالات روانی کودکان قبل از ورود به دبستان است که در این زمینه 14 میلیون تومان اعتبار در 
نظر گرفته شد. وی با اشاره به این که یکی از پدیده های اجتماعی در استان مقوله زنان خود سرپرست است، 
یادآور شد: تلاش بر این است که با همکاری سمن های مطمئن برای این بانوان تورهای مسافرتی امن ایجاد 

تا از آسیب بعدی که افسردگی در بین آنان است، جلوگیری شود.
»جاوید«، شهردار بیرجند نیز در این شورا گفت: نمی توان یک الگوی واحد برای پیشگیری از وقوع جرم در 

همه شهرستان ها اجرایی کرد چرا که شرایط هر منطقه متفاوت است.

بسم ا... الرحمن الرحیم
اللهمّ زَیّنّی فیهِ بالسّتْرِ والعَفافِ واسْتُرنی فیهِ بلباسِ القُنوعِ والکَفافِ واحْمِلنی فیهِ علی العَدْلِ 

والإنْصافِ وامِنّی فیهِ من کلِّ ما أخافُ بعِصْمَتِکَ یا عِصْمَةَ الخائِفین.
بسم ا... الرحمن الرحیم

خدایا زینت ده مرا در آن با پوشش و پاکدامنی و بپوشان مرا در آن جامه قناعت و خودداری وا دارم 
نما در آن بر عدل و انصاف و آسوده ام دار در آن از هر چیز که می ترسم به نگهداری خودت ای 

نگهدار ترسناکان.

دعای روز دوازدهم  ماه مبارک رمضان

با دعای ابوحمزه در ماه خدا

اَللّهُمَّ اَشغَلْنَا بذکرِکَ هر برگی که از درخت جدا می شود اسیر تندبادها و پژمرده و در نهایت شکسته می 
شود. هر لامپی که اتصال آن به مرکز و ژنراتور قطع شود نه گرمایی و نه نوری خواهد داشت و در کل هر رشته 
ای که اتصال آن به مبدا قطع شود دچار تزلزل خواهد شد. انسان مرکز و محور هستی اش خداست، اگر 
ارتباط او با مرکز خلقت قطع شد دیگر موجودیت انسان بی معنا می شود. امام سجاد)ع( می فرمایند خدایا 
ما را مشغول به ذکر خودت قرار بده یعنی ارتباط قطع نشود. من بی خدا نشوم در وادی نیستی، گم نشوم.

مَا. این تلاش خود انسان است  در دعای کمیل می خوانیم واجعل لسانی بذکرک لهجا و قلبی بحبک مُتَیَّ
که زبان به ذکر خدا وقتی روان باشد اثرش بر دل و جان می نشیند و اتصال به مبدا و مرکز برقرار می ماند، 

وقتی این اتصال برقرار باشد می شود الابذکرا... تطمئن القلوب.
اتصال، آرامش، نور و گرما دارد و دچار توفان ها نمی شود ولی اتصال که برقرار نیست می شود و من اعرض 
عن ذکری فان له معیشة ظنکا. نتیجه این که سختی های در رزق و روزی و زندگی و... به دلیل نبود اتصال 
است و ممکن است بگویید خیلی ها وصل نیستند ولی مشکلی ندارند، جواب این است که ما فقط ظاهر 

زندگی آن ها را می بینیم. الَلّهُمَّ اشَغَلْنَا بذکرکَِ.

5 کیلوگرم کراک در ۴۰5
ایمان - مأموران انتظامی شهرستان نهبندان در بازرسی از یک پژو 405، پنج کیلوگرم کراک کشف 
کردند. به گفته سردار» شجاع« فرمانده نیروی انتظامی استان، در این زمینه دو متهم دستگیر و به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

توقیف کیا با ۱۷۲ کیلومتر سرعت
 سواری کیا که در محور نهبندان به زاهدان با سرعت غیر مجاز 172 کیلومتر در حرکت بود، متوقف شد.

سرهنگ »رضایی« رئیس پلیس راه استان با بیان این مطلب گفت: راننده متخلف علاوه بر این که دو میلیون 
ریال جریمه پرداخت کرد،20 نمره منفی در سوابق گواهینامه وی ثبت و خودرو هم روانه پارکینگ شد.

6۳ هزار بچه ماهی برای استخرهای پرورشی قاینات
حقانی- 62 هزار و 700 قطعه بچه ماهی بین 100 پرورش دهنده ماهی در قاینات توزیع شد. مدیر جهاد 
کشاورزی قاینات با اعلام این خبر بچه ماهی های توزیع شده را از نوع کپور، آمور و فینوفاگ بیان و اظهار 
کرد:  همزمان با توزیع بچه ماهی ها هزار و 300 کیلوگرم خوراک ماهی بین پرورش دهندگان توزیع 
شد. مهندس »سجادی« برآورد کرد: امسال 90 تن ماهی از استخرهای پرورش شهرستان برداشت و به 

بازارهای شهرستان و استان عرضه شود.

برآورد تولید گلخانه ای ۹۰ تن آلوئه ورا در قاینات
برداشت امسال آلوئه ورا از هفت هزار متر مربع سطح زیر کشت گلخانه های قاینات 90 تن پیش بینی 
شد.مدیر جهاد کشاورزی قاینات با اعلام این خبر کشت آلوئه ورا  را جایگزین مناسبی برای کاشت سبزی 
و صیفی در گلخانه ها دانست و مصرف آب کم ومقاومت بالا را از مزایای کشت این محصول بهداشتی و 
دارویی بیان کرد که پس از برداشت روانه بازار و کارخانه های تولید شربت و لوازم بهداشتی و آرایشی می 
شود. »سجادی« یادآور شد: به منظور تهیه پاجوش اعتباری بالغ بر 100 میلیون ریال به صورت بلاعوض 

بین آلوئه وراکاران قاینات پرداخت شد.


